
今年の目標

Keep Challenging FM71610

健康優良経営法人2022　更新認定 今月のTOPICS　

令和３年4月より弊社は健康経営優良法人に認定され

ました。健康経営がもたらす意味は社員にとってメ

リットがあるだけではなく、企業にそして社会全体に

とっても大きなメリットがあります。今後もより良い

社会づくりのために、健全な健康経営に継続的に取り

組んでいきたいと考えております。

みつわ工業のボラティア活動

毎朝、子供さん達のお見送り、安全の為に。お子様の

元気な顔を見て私たちも元気を貰っています。毎朝、

会社の周りの掃除。道路のゴミ、砂など掃き掃除をさ

せて頂いて居ります。

わが社の社員 お問い合わせ先

みつわ工業有限会社

〒698-0021

島根県益田市幸町1-38

ご縁を感じて、島根に

来てあっという間の１

年でした。一日一日を

大切に、つねに最善を

尽くしていきたいで

す。

TEL:0856-23-1165

手島さん　35歳　A型

愛知県西尾市出身。

趣味　ゴルフ・旅行

好きな食べ物　カレー

FAX:0856-23-1065

石綿事前調査義務化に伴う解体料金について

建築物等の解体や補修工事の際、人体に有害な石綿(アスベスト)の飛散防止の為、2021

年4月1日に『大気汚染防止法』が改正され、石綿工事に関する規制が強化されました。

その中で、都道府県等への事前調査結果の報告義務が2022年4月1日より施行され、この

調査費用はお施主(建築主)様のご負担となります。

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。このたび弊社の季刊誌

として、「みつわ通信」を創刊しました。解体や足場に関する情報をわかりやすく発信

し、地域の発展と連携強化をはかってまいりたいと考えております。今後ともご指導・

ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

三輪 知広

創刊のご挨拶

み
つ

わ
通

信
2022年創刊号

tel:0856-23-1165
tel:0856-23-1165
tel:0856-23-1165

